
JC ISDOC

Snowparadise a.s. 
Dodávateľ: 

Snowparadise a.s. 
Panónska 42 
851 01 Bratislava 

IČO: 36760048 
DIČ: 2022355841 
IČ DPH: SK2022355841 

Banka: 
SWIFT: 
IBAN: 
Číslo účtu: Kód banky: 1100 

Variabilný symbol: 

FAKTÚRA č.2025127 
2025127 

0308 Konštantný symbol: 
Objednávka č.: 

Odberateľ: IČO: 
DIČ: 
IČDPH: 

zo dňa: 

0 0 3 1 4 1 7 0  
2020421513 

o 
Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta 7 45 
023 01 Oščadnica 

· ! 1  

1 

Dátum vyhotovenia: 

t o n e č n ý  
Dátum splatnosti: 

l 06. 10 .2025 
1 20.10.2025 

Datum dodania tovaru/služby, prijatie platby. • 30.09.2025 ' ----"-

Forma úhrady: Príkazom- - - - - - - - - - - - - - - · - - - - - - - - - - - - - · - · - -  - - - - - - - - · - - --------------- --------···----------·-·------··--------
Označenie dodávky

Fakturujeme vám prenájom priestoru za obdobie 01.09.2025 do 30.09.2025 

Súčet 
SPOLU NA ÚHRADU 

Vystavil: Čanakyová Monika 
canaky@cmti.sk 

Cena %DPH 

0,00 0% 
0,00 5% 
0,00 19% 

162,60 23% 

162,60 

DPH EUR Celkom 

0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

37,40 200,00 

37.40 200,00 

200,00 

-• L •• 

1 . .
PAY by square GJa 

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej 
výške a zmluvnú pokutu (ak bola doh_pdnutá). 

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR 
0,00 
0,00 
0,00 

162,60 

Prevzal: Pečiatka: 

Ekonomický a informačný systém POHODA 

Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR 
0% 
5% 

19% 
23% 

0,00 
0,00 

37,40 

S , 1wwparndi,c a.s. 
_ Pr1r1ón�kr1'42 - -Brat1slav -  !)l st oost·-·-

. ;QIJ:žalk"ä 8"51 01 ,,J 
IČO:  (,7l lf !(; DPH: SK20223558 1 

0,00 
0,00 

200,00 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum:    14.10.2025

Číslo záznamu:  Číslo spisu:
     OÚ-4957/2025
Prílohy:   Vybavuje:


